
Opbergsystemen 
voor huis en tuin

Snel en eenvoudig te monteren
Tuinbergingen, tuinboxen en brandhoutrekken 

EcoStar Euroline

          EcoStar Premiumline



Bevordering van duurzame  
ontwikkeling door windenergie
Aangezien in veel gebieden wereldwijd energie nog 
steeds hoofdzakelijk uit fossiele brandstoffen wordt 
opgewekt, kan schone windenergie een deel van 
deze fossiele, emissie-intensieve energie vervangen 
en de CO2-uitstoot duidelijk verminderen. Naast 
de hoge certificeringsstandaard (Gold Standard) 
is een rechtstreeks verband met de projecten 
bijzonder belangrijk voor ons. Daarom behoren o.a. 
windenergieprojecten in India, waar we zelf met een 
eigen productielocatie vertegenwoordigd zijn, tot de 
reeds door ons ondersteunde duurzaamheidsprojecten. 
Zo staan we er als bedrijf zelf dichtbij en hebben onze 
lokale medewerkers de mogelijkheid om de gesteunde 
projecten in India te bezoeken.
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CO2-neutrale EcoStar-opbergsystemen



Als familiebedrijf zijn wij ons bewust van de ver-
antwoordelijkheid voor komende generaties en 
bieden op wens van de klant alle producten voor 
de woningbouw standaard CO2-neutraal aan. Het 
doel van Hörmann met de duurzaamheidsstrategie 
is het verminderen en voorkomen van emissies. 
Wij dekken onze volledige stroombehoefte in alle 
Europese productievestigingen voor 100% met 
groene stroom gehaald uit hernieuwbare ener-
giebronnen. Bovendien reduceren wij door veel 

andere maatregelen ons verbruik en besparen wij 
elk jaar meer dan 75000 ton CO2. De resterende 
emissies compenseren wij door het steunen van 
gecertificeerde klimaatbeschermingsprojecten in 
samenwerking met ClimatePartner. 

Meer informatie vindt u op  
www.hoermann.com/sustainability

Duurzaamheid  
We denken en handelen groen

Onze toekomst, onze verantwoordelijkheid

Duurzame productie  
met 100% groene stroom 

Compensatie van de CO2-uitstoot  
uit de productie alsook uit de daarmee  
verwante toeleveringsketen 

Steun voor een klimaat- 
beschermingsinitiatief in  
samenwerking met ClimatePartner

Duurzame producten dankzij  
hoogwaardig vakmanschap

Voortdurend testen en optimaliseren  
van de productieprocessen

Volledige omschakeling  
naar LED-verlichting

Duurzame verpakkingsoplossingen
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EcoStar Premiumline

EcoStar Euroline

EcoStar  
Premiumline 
TREND 
Zadeldak
Kleur: mosgroen 
RAL 6005
Maat: type 3

EcoStar  
Euroline  
TREND 
Plat dak
Kleur:  
antracietgrijs 
RAL 7016 
Maat: EFD 14

200 cm
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Productlijnen vergeleken



De EcoStar-opbergsystemen 
Een directe vergelijking van de 
productlijnen Euroline en Premiumline

EcoStar Euroline 
Tijdloos ontwerp met visuele accenten

EcoStar Premiumline 
Hoge stabiliteit en eenvoudige montage

Motieven TREND TREND en ELEGANT

Kleuren

Dakvormen
Zadeldak 
Plat dak

Zadeldak 
Lessenaarsdak

Maten Zadeldak: 9 maten, plat dak: 6 maten 3 maten

Plaatdikte 0,4 mm TREND
0,5 mm TREND 
0,65 mm ELEGANT

Totale hoogte met dak Zadeldak tot 211 cm, plat dak 200 cm Zadeldak 216 cm, lessenaarsdak tot 232 cm

Hoogte zijelementen Zadeldak 180 cm, plat dak 180 cm 198 cm

Doorgangsbreedte bij
1-vleugelige deuren

92 cm  96 cm

Doorgangsbreedte bij
2-vleugelige deuren

140 cm  159 cm

Doorgangshoogte 175 cm  194 cm

Deurdemper Inbegrepen Inbegrepen

Sleutels 3 3

Mate van prefabricage Modulaire opbouw – afzonderlijke wandelementen Hoge mate van prefabricage dankzij frameconstructie

Vloerframes Aluminium vloerframe optioneel verkrijgbaar Aluminium vloerframe standaard

Garantie 5 jaar 20 jaar

De getoonde afmetingen geven 
de totale hoogte met dak en de 
buitenafmetingen met dak weer.

 

Grijs aluminiumkleurig RAL 9007 Duifblauw RAL 5014

Antracietgrijs RAL 7016 Purperrood RAL 3004

Mosgroen RAL 6005

Grijs aluminiumkleurig RAL 9007

Antracietgrijs RAL 7016

121 cm 259 cm

216 cm

Type 1ESD 1

133 cm 189 cm

199 cm
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Een profielcilinder 
met drie toetsen is 
standaard inbegrepen.

Reeds inbegrepen in de prijs: 
Met de standaard 
deurvastzetter worden deuren 
zacht gestopt, automatisch 
gesloten of open gehouden. 
opengehouden.

Euroline

Tijdloos en stijlvol 
De tuinberging EcoStar Euroline
Het motief TREND wordt gekenmerkt door smalle, verticale 
profileringen – een motief dat stijl en vorm tijdloos combineert. 
Dankzij hun robuuste constructie en staalplaat met een hoogwaardige 
coilcoating zijn Euroline-tuinbergingen onderhoudsarm en zowel 
bestand tegen weersinvloeden als tegen schimmelvorming. 

  

Dankzij negen maten voor de tuinberging met zadeldak en zes maten 
voor de tuinberging met plat dak vindt u voor elke tuingrootte en 
tuinsituatie de gepaste tuinberging.  
Binnenin is er voldoende ruimte voor tuingereedschap, werktuigen 
of speelgoed – dankzij de betrouwbare veiligheidsuitrusting ook voor 
e-bikes en tuinmeubelen. 

EcoStar  
EurolineTREND 
Zadeldak
Kleur: antracietgrijs 
RAL 7016
Maat: ESD 6

EcoStar Euroline met zadeldak
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De zwarte 
deurscharnieren 
voegen een 
visueel accent toe

De hoogwaardige optionele oprijplaat vergemakkelijkt het vervoer van zwaar 
tuingereedschap en vermindert het risico op vallen.

Met de individueel in hoogte verstelbare legplanken  
vindt alles zijn plaats.

Individuele legplanken
in hoogte verstelbaar

Het optionele matte 
aluminium vloerprofiel 
kan d.m.v. een kliksysteem 
snel gemonteerd worden 
en zorgt voor een modern, 
elegant binnenaanzicht.

De tuinberging EcoStar  
Euroline TREND is verkrijgbaar 
in 9 verschillende maten en in 
twee dakvarianten – zadeldak 
of plat dak.

EcoStar  
EurolineTREND 
Plat dak
Kleur: antracietgrijs  
RAL 7016
Maat: EFD 5

EcoStar Euroline met plat dak
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Euroline

Negen verschillende maten om uit te kiezen

ESD 1 ESD 2 ESD 3 ESD 4

Buitenmaten wandelementen 
(breedte × diepte)

166x118 cm 166x166 cm 214x118 cm 214 × 166 cm

Totale hoogte met zadeldak 199 cm 199 cm 203 cm 203 cm

Brutovolume*  3,71 m3  5,21 m3  4,83 m3  6,81 m3

Buitenmaten met zadeldak
(breedte × diepte)

189x133 cm 189x181 cm 237x133 cm 237x181 cm

Funderingsmaten Buitenmaten
(breedte × diepte)

179x131 cm 179x179 cm 227x131 cm 227x179 cm

Hoogte wandelement 180 cm 180 cm 180 cm 180 cm

Doorgangsbreedte bij
1-vleugelige deuren

92,3 cm 92,3 cm 92,3 cm 92,3 cm

Doorgangsbreedte bij
2-vleugelige deuren

– – 140,3 cm 140,3 cm

Doorgangshoogte 175 cm 175 cm 175 cm 175 cm

Windbelasting | 
Sneeuwbelasting

150 km/u / 150 kg/m² 150 km/u / 150 kg/m² 150 km/u / 150 kg/m² 150 km/u / 150 kg/m²

De getoonde afmetingen 
geven de totale hoogte met 
dak en de buitenafmetingen 
met dak weer. Alle 
tuinbergingen (met 
uitzondering van ESD 1 en 
ESD 2) kunnen optioneel 
met 2-vleugelige deuren 
worden uitgerust. 

EcoStar Euroline 
Tuinbergingen 
met zadeldak

181 cm 237 cm

203 cm

133 cm 237 cm

203 cm

181 cm 189 cm

199 cm

133 cm 189 cm

199 cm
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Kleur buiten Kleur binnen

Motief: TREND met zadeldak Made by Hörmann

TREND-motief
Het royale TREND-motief geeft de 
tuinbergingen EcoStar Euroline  
een moderne en aantrekkelijke look.

i

De afgebeelde kleuren en decors zijn om druktechnische redenen niet kleurbindend.

* Informeer je over de plaatselijke bouwvoorschriften.

ESD 5 ESD 6 ESD 7 ESD 10 ESD 14

214 × 214 cm 214 × 262 cm 214 × 310 cm 262 × 262 cm 310x310 cm

203 cm 203 cm 203 cm 207 cm 211 cm

 8,76 m3  10,73 m3  12,69 m3  13,28 m3  18,79 m3

237x229 cm 237x277 cm 237x325 cm 285x277 cm 333x325 cm

227 × 227 cm 227 × 275 cm 227 × 323 cm 275 × 275 cm 323 × 323 cm

180 cm 180 cm 180 cm 180 cm 180 cm

92,3 cm 92,3 cm 92,3 cm 92,3 cm 92,3 cm

140,3 cm 140,3 cm 140,3 cm 140,3 cm 140,3 cm

175 cm 175 cm 175 cm 175 cm 175 cm

150 km/u / 150 kg/m² 150 km/u / 150 kg/m² 150 km/u / 150 kg/m² 150 km/u / 150 kg/m² 150 km/u / 150 kg/m²

Grijs aluminiumkleurig 
RAL 9007

Grijswit  
RAL9002

Antracietgrijs  
RAL 7016

325 cm 333 cm

211 cm

277 cm 285 cm

207 cm

325 cm
237 cm

203 cm

277 cm 237 cm

203 cm

229 cm 237 cm

203 cm

Klassiek ontwerp met smalle profileringen

Visueel accent door zwarte deurscharnieren

Modulair montageprincipe

Stabiliteit dankzij geschroefde vloer- en dakframes

1- en 2-vleugelige deuren mogelijk

Onderhoudsarm en weerbestendig

Nauwelijks zichtbare schroeven

Windbelasting 150 km/h / sneeuwbelasting 150 kg/m²

1-vleugelige deuren standaard in DIN-rechts met 
hoogwaardige scharnieren
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Euroline

EcoStar Euroline 
Tuinbergingen  
met plat dak

EFD 4 EFD 5 EFD 6

Buitenmaten wandelementen 
(breedte × diepte)

214x166 cm 214x214 cm 214x262 cm

Totale hoogte met plat dak 200 cm 200 cm 200 cm

Brutovolume*  6,75 m3  8,70 m3  10,65 m3

Buitenmaten met plat dak
(breedte × diepte)

229x181 cm 229x229 cm 229x277 cm

Funderingsmaten Buitenmaten
(breedte × diepte)

227x179 cm 227x227 cm 227x275 cm

Hoogte wandelement 180 cm 180 cm 180 cm

Doorgangsbreedte bij
1-vleugelige deuren

 92,3 cm  92,3 cm  92,3 cm

Doorgangsbreedte bij
2-vleugelige deuren

 140,3 cm  140,3 cm  140,3 cm

Doorgangshoogte 175 cm 175 cm 175 cm

Windbelasting | 
Sneeuwbelasting

150 km/u / 150 kg/m² 150 km/u / 150 kg/m² 150 km/u / 150 kg/m²

De getoonde afmetingen 
geven de totale hoogte met 
dak en de buitenafmetingen 
met dak weer. Alle 
tuinbergingen kunnen 
optioneel met 2-vleugelige 
deuren uitgerust worden. 

Zes maatvarianten om uit te kiezen

277 cm
229 cm

200 cm

229 cm
229 cm

200 cm

181 cm 229 cm

200 cm
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TREND-motief
Het royale TREND-motief geeft de 
tuinbergingen EcoStar Euroline  
een moderne en aantrekkelijke look.

iMotief: TREND met plat dak Made by Hörmann

Klassiek ontwerp met smalle profileringen

Visueel accent door zwarte deurscharnieren

Modulair montageprincipe

Stabiliteit dankzij geschroefde vloer- en dakframes

1- en 2-vleugelige deuren mogelijk

Onderhoudsarm en weerbestendig

Nauwelijks zichtbare schroeven

Windbelasting 150 km/h / sneeuwbelasting 150 kg/m²

1-vleugelige deuren standaard in DIN-rechts met 
hoogwaardige scharnieren

Kleur buiten Kleur binnen

Grijs aluminiumkleurig 
RAL 9007

Grijswit  
RAL9002

Antracietgrijs  
RAL 7016

De afgebeelde kleuren en decors zijn om druktechnische redenen niet kleurbindend.

* Informeer je over de plaatselijke bouwvoorschriften.

EFD 7 EFD 10 EFD 14

214x310 cm 262x262 cm 310x310 cm

200 cm 200 cm 200 cm

 12,60 m3  13,04 m3  18,26 m3

229x325 cm 277x277 cm 325x325 cm

227x323 cm 275x275 cm 323x323 cm

180 cm 180 cm 180 cm

 92,3 cm  92,3 cm  92,3 cm

 140,3 cm  140,3 cm  140,3 cm

175 cm 175 cm 175 cm

150 km/u / 150 kg/m² 150 km/u / 150 kg/m² 150 km/u / 150 kg/m²

325 cm 325 cm

200 cm

277 cm 277 cm

200 cm

325 cm
229 cm

200 cm
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Kwaliteit uit Duitsland  
Made by Hörmann

Dat is onze  
belofte!

EcoStar Premiumline 
ELEGANT
Lessenaarsdak
Kleur: RAL 5014  
(duifblauw)
Maat: type 2

*De uitgebreide garantievoorwaarden vindt u op: www.ecostar.de 
   

De opbergsystemen EcoStar Premiumline 
zijn verkrijgbaar in twee motieven 
en een groot aantal uitvoeringen. Zo 
zijn er o.a. verschillende maten en vijf 
kleuren beschikbaar. De tuinbergingen 
en brandhoutrekken bieden compacte 
oplossingen met slimme opbergruimte. In 
combinatie met de functionele en praktische 
toebehoren is er voor alles een ideale plek.

Dit veelzijdige comfort en een lange  
levensduur kenmerken alle producten  
van EcoStar.

Hiervoor worden de tuinbergingen 
en brandhoutrekken zo veel mogelijk 
voorgemonteerd, hetgeen de opbouw 
en de montage snel, eenvoudig en 
ongecompliceerd maakt.

We zijn overtuigd van onze 
producten en onze kwaliteit 
zonder compromissen. Daarom 
krijg je bij EcoStar een garantie 
van 20 jaar op iedere tuinberging 
en ieder brandhoutrek.

De EcoStar Premiumline   
Individueel, comfortabel 
en vol goede ideeën 
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Opbergsystemen EcoStar Premiumline 
Veel ruimte en veel voordelen

Comfortabele

veiligheid
De opbergsystemen EcoStar 
Premiumline overtuigen met 
hun kwaliteit en hoge veiligheid. 
Daarvoor worden alle tuinbergingen 
en brandhoutrekken uit een 
gegalvaniseerde stalen plaat met 
poedercoating gemaakt. Zonder 
scherpe randen. Comfortabele 
kwaliteit van Hörmann.

Individueel 
design

Met verschillende motieven en 
een grote verscheidenheid aan 
kleuren maakt EcoStar een volledig 
individuele look mogelijk. Kies je 
persoonlijke stijl die perfect bij 
de gevel van jouw huis of bij de 
omgeving past.  
De praktische toebehoren maken 
het mogelijk om het ontwerp zeer 
comfortabel aan jouw wensen aan 
te passen.

Twee motieven om uit te kiezen - 
ELEGANT en TREND 

Verkrijgbaar in vijf geselecteerde 
kleuren 

Eenvoudige en snelle montage door de 
maximale prefabricatiegraad 

Hoge stabiliteit dankzij de stalen 
frameconstructie en hogere plaatdikte  
dan gebruikelijk op de markt

Zonder scherpe randen en daardoor zeer 
veilig voor kinderen

Het aluminium vloerframe  
is al bij de prijs inbegrepen

Extreem duurzaam en uiterst vormvast

Onderhoudsarm en weerbestendig

Tuinbergingen met veel opbergruimte 
en een comfortabele doorgangshoogte 

Standaard met profielcilinder, inclusief drie 
sleutels en hoogwaardige scharnieren

Deuraanslag links en rechts mogelijk
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Premiumline

Toebehoren: latwerk
Een stabiel latwerk is als 
optioneel toebehoren 
verkrijgbaar.

De EcoStar Premiumline 
Alle voordelen op een rij

EcoStar-opbergsystemen worden zo veel 
mogelijk voorgemonteerd en zijn snel en 

eenvoudig te monteren.

Voor iedere ruimte de juiste maat:  
de tuinbergingen zijn in drie maten en de  

brandhoutrekken in twee maten 
verkrijgbaar.

Het kleurenpalet met vijf geselecteerde tinten 
maakt een individuele aanpassing aan de 
omgeving en aan de huisgevel mogelijk. 

Om aan hoge kwaliteitsnormen te voldoen, 
is het aluminium vloerframe inbegrepen – 

helemaal zonder meerprijs.

EcoStar-opbergsystemen kunnen met een 
verscheidenheid aan toebehoren aan uw 
persoonlijke wensen worden aangepast.

Voor de daken is er keuze uit twee 
uitvoeringen – het klassieke zadeldak en het 

moderne lessenaarsdak.

*De uitgebreide garantievoorwaarden vindt u op: www.ecostar.de 
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Daarom metaal
Een metalen EcoStar-tuinberging of -brandhoutrek biedt 
veel voordelen ten opzichte van een houten tuinberging. De 
opbergsystemen zijn niet brandbaar en vervormen niet. Dankzij de 
gegalvaniseerde, vormvaste stalen plaat zijn ze onderhoudsarm 
en zowel bestand tegen weersinvloeden als tegen schimmel. Alle 
schroeven en scharnieren zijn verzinkt. De tuinberging en het 
brandhoutrek kunnen eenvoudig en comfortabel met een tuinslang 
worden gereinigd.

EcoStar  
Premiumline  
TREND 
Zadeldak
Kleur: grijs  
aluminiumkleurig 
RAL 9007 
Maat: type 2

De EcoStar Premiumline 
Alle voordelen op een rij

Je hebt keuze uit twee motieven:  
klassiek-verfijnd (TREND)  

of vlak-modern (ELEGANT).

EcoStar-tuinbergingen en -brandhoutrekken 
bieden veel opbergruimte. De tuinbergingen 
hebben een comfortabele doorgangshoogte.

Met gesloten deur en verankering in de 
fundering zijn de EcoStar-tuinbergingen bestand 
tegen windsnelheden tot 150 km/u en een 
sneeuwbelasting van 150 kg/m2.

Dankzij de kwaliteitsgarantie zonder compromis-
sen krijg je bij EcoStar een garantie van 20 jaar 
op alle opbergsystemen EcoStar Premiumline.

Een veilige slotkast alsook een 
profielcilinder met drie sleutels zijn 
bij de EcoStar-opbergsystemen 
standaard inbegrepen.

Alle EcoStar-tuinbergingen zijn met  
hoogwaardige deuren, sloten en scharnieren  
van de marktleider Hörmann uitgerust.

Dankzij de gegalvaniseerde en gepoedercoate 
materialen zijn de opbergsystemen 
onderhoudsarm. Dan blijft er meer tijd over  
voor de belangrijke dingen in het leven. 

Voor een optimale veiligheid en een  
duurzame kwaliteit worden stabiele  
materiaaldiktes tot 0,65 mm verwerkt.

De voordelen in één oogopslag



Premiumline

EcoStar  
Premiumline 
TREND 
Zadeldak
Kleur: mosgroen 
RAL 6005
Maat: type 3

Met de optionele set 
regenwaterafvoerslangen  
kan regenwater gemakkelijk 
worden opgevangen.

De tuinberging EcoStar 
Premiumline TREND 
is verkrijgbaar in twee 
dakvarianten – zadeldak of 
lessenaarsdak.

Tijdloos en stijlvol 
EcoStar Premiumline 
TREND met zadeldak
Het motief TREND wordt gekenmerkt door smalle, verticale 
profileringen – een motief dat stijl en vorm tijdloos combineert. 
Met hun zeer uniforme, strakke look en twee dakvarianten 
kunnen de tuinbergingen perfect met gevels, voordeuren en 
garagepoorten gecombineerd worden. In alle drie de beschikbare 
maten past de uniforme en harmonieuze look goed in elke tuin. 

Binnenin is voldoende ruimte voor tuinapparaten, gereedschap of 
speelgoed – dankzij de betrouwbare veiligheidsuitrusting ook voor 
e-bikes en tuinmeubelen. Dankzij de maximale prefabricagegraad en 
minder onderdelen is de montage eenvoudig en ongecompliceerd. 
Met de EcoStar-tuinbergingen creëer je opbergruimte en orde in 
jouw tuin.
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De gegalvaniseerde gereedschapshouder is ideaal  
voor het ophangen van gereedschap.

Met de individueel in hoogte verstelbare legplanken  
vindt alles zijn plaats.

Individuele legplanken
in hoogte verstelbaar

Het smal lopende motief van 
de tuinbergingen EcoStar 
Premiumline TREND zorgt 
voor een harmonieuze en 
strakke look.

Reeds inbegrepen in de prijs: 
Met de gasdrukveren 
worden deuren zacht gestopt, 
automatisch gesloten 
of open gehouden.
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Aantrekkelijk en comfortabel 
EcoStar Premiumline
ELEGANT met zadeldak

Het grootse motief zonder  
zichtbare schroeven of 
klinknagels geeft de tuinbergingen 
EcoStar ELEGANT een moderne, 
aantrekkelijke look.

De tuinberging EcoStar 
Premiumline ELEGANT 
is verkrijgbaar in twee 
dakvarianten – zadel- of 
lessenaarsdak.

Het ELEGANT-motief wordt gekenmerkt door brede profileringen 
en creëert een moderne en aantrekkelijke look. Duurzame en 
kwalitatief hoogwaardige materialen garanderen daarbij ook een zeer 
verzorgde look. De vele toebehorenopties creëren ruimte en orde. 
In drie verschillende maten bieden deze tuinbergingen voldoende 
opbergruimte voor alles wat tuin en vrije tijd de moeite waard maakt.  

Van tuingereedschap tot fietsen – alles is dankzij een 
betrouwbare veiligheidsuitrusting veilig opgeborgen. De maximale 
prefabricagegraad en het kleine aantal onderdelen zorgen voor 
een eenvoudige en ongecompliceerde montage. Met de EcoStar-
tuinbergingen creëer je een aparte plek voor orde in jouw tuin.
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Kantelpunt

Gesloten

Open

De
ur

Vergrendelpunt

Reeds inbegrepen in de prijs:
Alle deuren zijn standaard uitgerust met gasdrukveren  
- voor een gecontroleerd openen en sluiten. Zo worden 
deuren zacht gestopt, automatisch gesloten of open 
gehouden. Dit is uiterst praktisch bij het uitnemen en 
opbergen van uw materiaal!

Praktische en ruimtebesparende 
fietshouder – veilig en stabiel 
tot 40 kg.

EcoStar  
Premiumline  
ELEGANT 
Zadeldak
Kleur: antracietgrijs 
RAL 7016 
Maat: type 3

Een profielcilinder met 
drie toetsen is standaard 
inbegrepen.
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Premiumline

EcoStar Premiumline 
Tuinbergingen met zadeldak

EcoStar  
Premiumline TREND 
Zadeldak
Kleur: duifblauw  
(RAL 5014)
Maat: type 1

Twee motieven om uit te kiezen – 
ELEGANT en TREND 

Verkrijgbaar in vijf geselecteerde kleuren

Eenvoudige en snelle montage door de 
maximale prefabricatiegraad 

Hoge stabiliteit dankzij de stalen 
frameconstructie en hogere plaatdikte  
dan gebruikelijk op de markt

Zonder scherpe randen en daardoor zeer 
veilig voor kinderen

Het aluminium vloerframe  
is al bij de prijs inbegrepen

Extreem duurzaam en uiterst vormvast

Onderhoudsarm en weerbestendig

Tuinbergingen met veel opbergruimte 
en een comfortabele doorgangshoogte 

Standaard met profielcilinder, inclusief drie 
sleutels en hoogwaardige scharnieren

Deuraanslag links en rechts mogelijk
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Drie maten naar keuze

Type 1 Type 2 Type 3

Buitenmaten wandelementen 
(breedte × diepte)

238 × 107,8 cm 238 × 238 cm 302,8 × 238 cm

Totale hoogte met zadeldak 216 cm 216 cm 219,4 cm

Brutovolume*  5,2 m3 11,8 m3 15,1 m3

Buitenmaten met zadeldak
(breedte × diepte)

258,8 × 121,3 cm 258,8 × 247,7 cm 323,6 × 247,7 cm

Buitenafmeting vloerframe
(breedte × diepte) 

234,5 × 104,3 cm 234,5 × 234,5 cm 299,3 × 234,5 cm

Funderingsmaten Buitenmaten
(breedte × diepte)

244,5 × 114 cm 244,5 × 244,5 cm 309 × 244,5 cm

Elementhoogte 198 cm 198 cm 198 cm

Doorgangsbreedte bij
1-vleugelige deuren

 96,9 cm  96,9 cm  96,4 cm

Doorgangsbreedte bij
2-vleugelige deuren

 Niet beschikbaar  159,6 cm  159,6 cm

Doorgangshoogte  194 cm  194 cm  194 cm

Windbelasting | Sneeuwbelasting  150 km/u | 150 kg/m2  150 km/u | 150 kg/m2  150 km/u | 150 kg/m2

De getoonde afmetingen geven 
de totale hoogte met dak en de 
buitenafmetingen met dak weer.  
Tuinbergingen type 2 en 3 kunnen 
optioneel met 2-vleugelige deuren 
worden uitgerust. 247,7 cm 258,8 cm

216 cm

121,3 cm 258,8 cm

216 cm

247,7 cm 323,6 cm

219,4 cm

Keuze uit vijf kleuren

Purperrood RAL 3004Duifblauw RAL 5014 Antracietgrijs RAL 7016Mosgroen RAL 6005 Grijs aluminiumkleurig  
RAL 9007

Twee motieven om uit te kiezen – ELEGANT of TREND met zadeldak 

ELEGANT-motief 
Het grootse motief geeft 
de tuinbergingen EcoStar 
ELEGANT een moderne en 
aantrekkelijke look.

TREND-motief 
Het smal lopende motief van 
de tuinbergingen EcoStar 
TREND zorgt voor een 
harmonieuze en ordelijke 
look.

De afgebeelde kleuren en decors zijn om druktechnische redenen niet kleurbindend.

* Informeer je over de plaatselijke bouwvoorschriften.
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Moderne blikvangers voor elke tuin 
EcoStar Premiumline met lessenaarsdak
Alle EcoStar-tuinbergingen zijn verkrijgbaar met een lessenaarsdak.  
Geïntegreerde bovenlichten uit acrylglas zorgen voor aangenaam licht 
binnen en de dakoverstek beschermt tegen regen. De overkapping 
is niet alleen een moderne blikvanger voor elke tuin. De schuine 
uitvoering maakt een compacte plaatsing mogelijk met de nok van het 
dak direct tegen het huis of tegen een andere muur.
Dankzij de geïntegreerde dakgoot kan regenwater direct worden 
opgevangen en duurzaam voor irrigatie gebruikt worden. Optioneel 

is een regenbuis in de RAL-kleur van de tuinberging of een set 
regenwaterafvoerslangen verkrijgbaar (zie pagina 26). Voor een 
perfecte bescherming tegen sneeuw, wind en regen moet de variant 
met lessenaarsdak gemonteerd worden met het dakoppervlak naar de 
weerzijde gericht. Tuinbergingen met een lessenaarsdak kunnen ook 
worden voorzien van een dakframe ter voorbereiding op een groen 
dak. Een groen dak biedt veel voordelen voor het milieu en voor het 
gebouw zelf

EcoStar Premiumline 
tuinbergingen met 
lessenaarsdak zijn verkrijgbaar 
in twee designs: TREND en 
ELEGANT.

Bij uitvoering met 
lessenaarsdak is een ruime 
dakbegroening in combinatie 
met een dakframe (optioneel 
toebehoren) mogelijk.

EcoStar 
Premiumline 
ELEGANT 
Lessenaarsdak
Kleur: purperrood 
(RAL 3004)
Maat: type 3
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Voor een harmonieuze look zijn de geïntegreerde 
bovenlichten uit acrylglas perfect afgestemd op 
het motief en de deurvariant.

De deurscharnieren van de EcoStar-tuinbergingen 
worden in het zwart uitgevoerd.

Het groendaksysteem is ontworpen voor een  
maximaal verzadigd gewicht van 65 kg/m2.

Het grootse motief geeft  
de tuinbergingen EcoStar 
Premiumline ELEGANT een 
moderne en aantrekkelijke 
look.

Voor aangenaam daglicht 
– geïntegreerd bovenlicht 
uit acrylglas (standaard bij 
uitvoering met lessenaarsdak).
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Premiumline

EcoStar  
Premiumline  
TREND 
Lessenaarsdak
Kleur: mosgroen  
(RAL 6005)
Maat: type 2

EcoStar Premiumline 
Tuinbergingen met 
lessenaarsdak

Twee motieven om uit te kiezen – 
ELEGANT en TREND 

Verkrijgbaar in vijf geselecteerde kleuren

Eenvoudige en snelle montage door de 
maximale prefabricatiegraad 

Hoge stabiliteit dankzij de stalen 
frameconstructie en hogere plaatdikte  
dan gebruikelijk op de markt

Zonder scherpe randen en daardoor zeer 
veilig voor kinderen

Het aluminium vloerframe  
is al bij de prijs inbegrepen

Extreem duurzaam en uiterst vormvast

Onderhoudsarm en weerbestendig

Tuinbergingen met veel opbergruimte 
en een comfortabele doorgangshoogte 

Standaard met profielcilinder, inclusief drie 
sleutels en hoogwaardige scharnieren

Deuraanslag links en rechts mogelijk
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Drie maten naar keuze

Keuze uit vijf kleuren

Purperrood  
RAL 3004

Duifblauw  
RAL 5014

Antracietgrijs  
RAL 7016

Mosgroen  
RAL 6005

Grijs aluminiumkleurig  
RAL 9007

Twee motieven om uit te kiezen – ELEGANT of TREND met lessenaarsdak 

ELEGANT-motief 
Het grootse motief geeft 
de tuinbergingen EcoStar 
ELEGANT een moderne en 
aantrekkelijke look.

TREND-motief 
Het smal lopende motief van 
de tuinbergingen EcoStar 
TREND zorgt voor een 
harmonieuze en ordelijke 
look.

Type 1 Type 2 Type 3

Buitenmaten wandelementen 
(breedte × diepte)

238 × 107,8 cm 238 × 238 cm 302,8 × 238 cm

Totale hoogte met lessenaarsdak 228,6 cm 232,3 cm 232,3 cm

Brutovolume*  5,5 m3 12,2 m3 15,5 m3

Buitenafmetingen met lessenaarsdak
(breedte × diepte)

247,9 × 153 cm 247,9 × 283,4 cm 312,7 × 283,4 cm

Buitenafmeting vloerframe
(breedte × diepte) 

234,5 × 104,3 cm 234,5 × 234,5 cm 299,3 × 234,5 cm

Funderingsmaten Buitenmaten
(breedte × diepte)

244,5 × 114 cm 244,5 × 244,5 cm 309 × 244,5 cm

Elementhoogte 198 cm 198 cm 198 cm

Doorgangsbreedte bij
1-vleugelige deuren

 96,9 cm  96,9 cm  96,4 cm

Doorgangsbreedte bij
2-vleugelige deuren

 Niet beschikbaar  159,6 cm  159,6 cm

Doorgangshoogte  194 cm  194 cm  194 cm

Windbelasting | Sneeuwbelasting  150 km/u | 150 kg/m2  150 km/u | 150 kg/m2  150 km/u | 150 kg/m2

De getoonde afmetingen geven 
de totale hoogte met dak en de 
buitenafmetingen met dak weer.  
Tuinbergingen type 2 en 3 kunnen 
optioneel met 2-vleugelige deuren 
worden uitgerust. 283,4 mm 247,9 cm

232,3 cm

153 cm 247,9 cm

228,6 cm

283,4 cm 312,7 cm

232,3 cm

De afgebeelde kleuren en decors zijn om druktechnische redenen niet kleurbindend.

* Informeer je over de plaatselijke bouwvoorschriften.
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Dakframe voor een groen dak

Sterke toebehoren  
voor de Premiumline

Alle EcoStar-tuinbergingen kunnen zowel binnen als 
buiten gemakkelijk en individueel worden uitgebreid.  
Met de praktische toebehoren kun je je tuinberging 
helemaal aan je eigen behoeften aanpassen.

Oprijplaat (buiten) Bladafdekking Oprijplaat (binnen)

iRegenpijp tegen 
meerprijs verkrijgbaar in 
dezelfde RAL-kleur als 
de EcoStar Premiumline 
tuinberging.

iEen OSB- of zeefdrukplaat is 
ook geschikt als basisplaat. 
Bij jouw plaatselijke doe-het-
zelfzaak kun je deze platen op 
maat laten zagen.

iReeds inbegrepen in de prijs:
Met de gasdrukveren 
worden deuren voorzichtig 
gestopt, automatisch gesloten 
of opengehouden.

Aluminium traanplaatvloer Stalen onderconstructie voor vloeren Mechanische vastzeteenheid met gasdrukveer

Slangenset regenwaterafvoer Regenbuis in de RAL-kleur van de tuinbergingAluminium LED-magneetlamp met 
bewegingssensor

Fietshouder voor fietsen tot 40 kgGereedschapshouderset incl. plankhouderset kort
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Euroline

Sterke toebehoren  
voor de Euroline

Fietshouder horizontaal lang Kapstokhaak Gereedschapshouder

Legplank kort Klaptafel kort Legplanklijst (2 stuks)

Oprijplaat (binnen) Oprijplaat (buiten)Aluminium vloer

Aluminium vloerframe Stalen onderconstructieMechanische vastzeteenheid met gasdrukveer
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De EcoStar Premiumline – maximale  
prefabricage eenvoudig opgebouwd
De montage van de EcoStar-opbergsystemen 
gebeurt – in tegenstelling tot veel producten van 
concurrenten – eenvoudig en snel. Dankzij een maximale 
prefabricagegraad en minder losse onderdelen 
behoud je altijd het overzicht. Met de meegeleverde 
gereedschapsset bereik je eenvoudig jouw doel.  

Achterzijde:
3 delen

Zijkant:
1 deel

Dak:
16 delen

Aluminium vloerframe:
4 delen (bij Premiumline standaard 
meegeleverd) 
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De EcoStar Premiumline – maximale  
prefabricage eenvoudig opgebouwd

Bevestig de grondankers met behulp van de 
montageplaten en hoekprofielen aan het 
vloerframe en de stalen onderconstructie.

Plaats het aluminium vloerframe. 

Monteer het aluminium vloerframe met de stalen 
onderconstructie en plaats het op de geplande locatie.

Gazon ca. 10 cm uitgraven en egaliseren.

Zijkant:
1 deel

Front:
6 delen

Lijn de afzonderlijke bevestigingspunten uit
met behulp van de in hoogte verstelbare schroef-
verbinding voor een horizontale, vaste fundering.

Met de bijgeleverde hoekprofielen-set (16 stuks) 
en schroeven aan de ondergrond bevestigen.

Lijn eerst de 4 buitenste grondankers aan 
het vloerframe uit en vervolgens de overige 
grondankers plaatsen. Een inschroefhulp is 
standaard bij de levering inbegrepen.

Leg de stenen platen en lijn uit met een 
waterpas.

NIEUW Als er geen verharde, geasfalteerde 
of betonnen vlakke ondergrond beschikbaar 
is, raden we de nieuwe optionele 
schroeffundering met grondankers aan. 
Deze montagewijze maakt een horizontale 
onderbouw van de tuinberging mogelijk, 
zelfs op oneffen terrein. Het extra voordeel: 
je krijgt meer flexibiliteit voor toekomstige 
veranderingen van jouw eigen tuin.
Afbeeldingsvolgorde onderaan: montage en 
bevestiging van de stalen onderconstructie 
met schroeffundering in de grond:

Voor een volledige stabiliteit en een veilige 
montage van de EcoStar-tuinbergingen 
en -brandhoutrekken is een horizontale 
onderbouw absoluut noodzakelijk. Hierop 
worden de opbergsystemen verankerd en 
gemonteerd. Als de ondergrond niet waterpas 
is, kunnen er beperkingen zijn op het gebied 
van opbouw, functionaliteit en veiligheid.
Afbeelding onderaan: montage en bevestiging 
van het aluminium vloerframe op de 
ondergrond, hier met als voorbeeld stenen 
platen:

Stabiele ondergrond voor alle EcoStar-opbergsystemen

Opgelet
Een stabiele fundering garandeert 
volledige functionaliteit. We adviseren een 
strookfundering van 25 × 80 cm zodat de 
tuinbergingen windbelastingen tot 150 km/u 
en sneeuwbelastingen tot 150 kg/m 2 kunnen 
weerstaan.

Tuinberging EcoStar Premiumline TREND  
zadeldak, maat: type 2, 1-vleugelige deur
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Premiumline

Een open haard zorgt voor gezellige warmte en 
creëert een huiselijke, aangename sfeer. Vooral 
in de overgangsperiode biedt het een echte 
verbetering van de levenskwaliteit. EcoStar biedt 
het nieuwe brandhoutrek aan voor de optimale 
en schone opslag van hout. 

Hier is het hout perfect beschermd tegen 
regen en sneeuw. De praktische opslageenheid 
is verkrijgbaar in twee maten en biedt ruimte 
voor maximaal 3 kubieke meter resp. 5 losse 
kubieke meter hout. Het EcoStar-brandhoutrek is 
gemaakt uit gegalvaniseerd, vormvast plaatstaal 
en is daarmee zo goed als onderhoudsvrij. 

Het aluminium vloerframe zorgt 
voor stabiliteit en beschermt 
tegen weersinvloeden en tegen 
roest.  
En het beste is dat het het 
brandhoutrek ook al bij de prijs 
van alle EcoStar-tuinbergingen  
is inbegrepen!

Beschermd en binnen handbereik –  
de brandhoutrekken van EcoStar Premiumline

Functionaliteit 
in een aantrekkelijk design

*De uitgebreide garantievoorwaarden vindt u op: www.ecostar.de 
 

Aluminium vloerframe 
inbegrepen!

Brandhoutrek 
EcoStar 
Premiumline 
TREND
Kleur: RAL 7016 
(antracietgrijs)
Maat: type 2
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EcoStar-brandhoutrekken –  
veel ruimte en veel voordelen 

De geïntegreerde 
dakgoot kan ook 
worden uitgerust 
met een slangenset. 
En zo praktisch het 
regenwater opvangen.

Het brandhoutrek biedt 
ruimte voor twee rijen 
opslag en kan tot 3 
kubieke meter resp. 5 
losse kubieke meter 
hout bevatten.

We zijn overtuigd van onze pro-
ducten en onze kwaliteit zonder 
compromissen. Daarom krijg je bij 
EcoStar 20 jaar garantie op elk 
brandhoutrek.

Dat is onze  
belofte!

Houtopslag mogelijk in twee rijen,  
ruimte voor maximaal 3 kubieke meter 
resp. 5 losse kubieke meter hout 

Verkrijgbaar in vijf geselecteerde kleuren

Twee motieven om uit te kiezen – 
ELEGANT en TREND

Het aluminium vloerframe  
is al bij de prijs inbegrepen

Perfect te combineren met 
tuinbergingen van EcoStar 

Hoge stabiliteit dankzij de stalen 
frameconstructie en hogere plaatdikte  
dan gebruikelijk op de markt

Eenvoudige en snelle montage door de 
maximale prefabricatiegraad
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Premiumline

Brandhoutrek 
EcoStar 
Premiumline 
ELEGANT
Kleur: RAL 6005 
(mosgroen)
Maat: type 1

Een ware allrounder: gebruik het 
brandhoutrek in de zomer als 
opslagplaats voor tuinmeubelen, 
de barbecue of tuingereedschap!

Brandhoutrek 
EcoStar 
Premiumline 
TREND
Kleur: RAL 3004 
(paarsrood)
Maat: type 1

32



EcoStar Premiumline brandhoutrekken

De afgebeelde kleuren en decors zijn om druktechnische redenen niet kleurbindend.

Twee maatvarianten om uit te kiezen

Twee kleuren om uit te kiezen

Twee motieven om uit te kiezen – ELEGANT of TREND

ELEGANT-motief 
Het grootse motief  
geeft het brandhoutrek 
EcoStar Premiumline 
ELEGANT een moderne en  
aantrekkelijke look.

TREND-motief 
Het smal lopende motief van 
de brandhoutrekken EcoStar 
Premiumline TREND  
zorgt voor een harmonieuze 
en ordelijke look.

Type 1 Type 2

Buitenafmetingen brandhoutrek 
(breedte × diepte)

122,7 × 102,5 cm 181,4 × 102,5 cm

Binnenafmetingen brandhoutrek 
(breedte × diepte)

102,7 × 80,7 cm 171,4 × 80,7 cm

Inhoud (zonder dak)  1,5 m3 2,2 m3

Fundamentafmetingen buiten
(breedte × diepte)

130 × 91 cm 188,2 × 91 cm

Buitenafmeting vloerframe
(breedte × diepte) 

119,5 × 80,7 cm 178,2 × 80,7 cm

Totale hoogte 198 cm 198 cm

Elementhoogte 178 cm 178 cm

Houtopslag kuub ca. 2 kubieke meter ca. 3 kuub

Houtopslag losse kuub ca. 3,5 losse kuub ca. 5 losse kuub

De getoonde afmetingen geven 
de totale hoogte met dak en de 
buitenafmetingen met dak weer.

102,5 cm 181,4 cm

198 cm

102,5 cm 122,7 cm

198 cm

Purperrood  
RAL 3004

Duifblauw  
RAL 5014

Antracietgrijs  
RAL 7016

Mosgroen  
RAL 6005

Grijs aluminiumkleurig  
RAL 9007
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Beveiligde tuinkisten

De aantrekkelijke EcoStar-tuinboxen zijn 
vervaardigd uit gegalvaniseerd en hoogwaardig 
gelakt plaatstaal en zijn regenwaterdicht. 
Van zitkussens en ligkussens tot speelgoed of 
tuingereedschap; de twee verschillende maten 
bieden voldoende opbergruimte voor elke behoefte 
en kunnen veilig worden afgesloten. 

Hoogwaardige opbergruimte  
voor balkon en tuin

Goede redenen voor EcoStar-tuinboxen

EcoStar-tuinboxen zijn standaard uitgerust met 
een tweepuntsvergrendeling met cilinderslot 
– voor het veilig opbergen van jouw tuin- en 
terrasbenodigdheden.

We zijn overtuigd van onze producten en onze 
kwaliteit zonder compromissen. Daarom krijg je bij 
EcoStar 20 jaar garantie op elke tuinbox.

Voor optimale veiligheid worden stabiele 
materiaaldiktes gebruikt. Grondlaag en UV-
bestendigheid garanderen een duurzame kwaliteit.

Sluitcilinder in het deksel.

EcoStar-tuinboxen zijn snel en eenvoudig te 
monteren.

Sicher
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EcoStar-tuinbox
Kleur: RAL 9007 
(grijs aluminium-
kleurig)
Maat: type 1320

Mechanische 
tweepuntsvergrendeling  
in het deksel.

Gemakkelijk openen en 
sluiten dankzij twee 
geïntegreerde dempers.

Type 1320 Type 1620

Buitenafmetingen met deksel 
(breedte × diepte × hoogte)

136 × 67,2 × 62,5 cm 166 × 87,2 × 72,5 cm

Binnenmaten   
(breedte × diepte × hoogte)

123,2 × 63,2 × 60 cm 153,2 × 73,2 × 70 cm

Bruto-volume  0,5 m3 0,8 m3

Twee maten om uit te kiezen

Twee kleuren om uit te kiezen

Antracietgrijs  
RAL 7016

Grijs aluminiumkleurig  
RAL 9007

*De uitgebreide garantievoorwaarden vindt u op: www.ecostar.de 

Weerbestendig

Robuuste constructie  
en kwalitatief hoogwaardige  
laklaag

Gemakkelijk openen en 
sluiten sluiten dankzij twee 
geïntegreerde dempers

In hoogte verstelbare voeten

Cilinderslot in het deksel  
geïntegreerd

Tweepuntsvergrendeling 
met metalen beslag

87,2 cm 166 cm

72,5 cm

Type 1620

67,2 cm 136 cm

62,5 cm

Type 1320
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EcoStar Premiumline 
ELEGANT 
Zadeldak
Kleur: grijs 
aluminiumkleurig  
(RAL 9007) 
Maat: type 3

De deurscharnieren zijn 
vervaardigd in het zwart.

Met veel liefde 
tot in detail 

Alle EcoStar-opbergsystemen zijn 
ontworpen met oog voor de speciale 
details en alledaagse functionaliteiten. 
Je ziet het, je voelt het en je leert het te 
waarderen.  

Dankzij de hoge kwaliteit en de stabiele 
vorm zal je lang plezier beleven aan jouw 
tuinberging of brandhoutrek van EcoStar. 
Veel plezier ermee!

De gebruikte schroeven 
zijn nauwelijks zichtbaar.
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2-vleugelige deuren 
hebben een veilig  
vastzetmechanisme.

Geïntegreerde 
deuropeningsbegrenzers 
voorkomen het 
ongecontroleerd openen  
of dichtslaan van de deur. Voor een uniforme en 

harmonieuze look kan 
het EcoStar Premiumline 
brandhoutrek perfect 
worden afgestemd op 
de look van de EcoStar-
tuinbergingen. 

De brandhoutrekken 
passen qua hoogte perfect 
bij de tuinbergingen. 

Het standaard aluminium 
vloerframe beschermt 
tegen roest en zorgt voor 
stabiliteit.  
Hij is inbegrepen in de prijs 
van de Premiumline en is 
verkrijgbaar als toebehoren 
voor de Euroline. 
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Productafbeelding Motief Daktype Maat Deuroptie Kleur Artikelnr. Bestel-EAN

Trend Zadeldak ESD 1* 1-vleugelige deur RAL 7016 4800943 4067807065270

Trend Zadeldak ESD 1* 1-vleugelige deur RAL 9007 4800944 4067807065287

Trend Zadeldak ESD 2* 1-vleugelige deur RAL 7016 4800951 4067807065355

Trend Zadeldak ESD 2* 1-vleugelige deur RAL 9007 4800952 4067807065362

Trend Zadeldak ESD 3 1-vleugelige deur RAL 7016 4800959 4067807065430

Trend Zadeldak ESD 3 1-vleugelige deur RAL 9007 4800960 4067807065447

Trend Zadeldak ESD 3 2-vleugelige deur RAL 7016 4800961 4067807065454

Trend Zadeldak ESD 3 2-vleugelige deur RAL 9007 4800962 4067807065461

Trend Zadeldak ESD 4 1-vleugelige deur RAL 7016 4801040 4067807065515

Trend Zadeldak ESD 4 1-vleugelige deur RAL 9007 4801041 4067807065522

Trend Zadeldak ESD 4 2-vleugelige deur RAL 7016 4801042 4067807065539

Trend Zadeldak ESD 4 2-vleugelige deur RAL 9007 4801043 4067807065546

Trend Zadeldak ESD 5 1-vleugelige deur RAL 7016 4801048 4067807065591

Trend Zadeldak ESD 5 1-vleugelige deur RAL 9007 4801049 4067807065607

Trend Zadeldak ESD 5 2-vleugelige deur RAL 7016 4801050 4067807065614

Trend Zadeldak ESD 5 2-vleugelige deur RAL 9007 4801051 4067807065621

Trend Zadeldak ESD 6 1-vleugelige deur RAL 7016 4801056 4067807065676

Trend Zadeldak ESD 6 1-vleugelige deur RAL 9007 4801057 4067807065683

Trend Zadeldak ESD 6 2-vleugelige deur RAL 7016 4801058 4067807065690

Trend Zadeldak ESD 6 2-vleugelige deur RAL 9007 4801059 4067807065706

Trend Zadeldak ESD 7 1-vleugelige deur RAL 7016 4801064 4067807065751

Trend Zadeldak ESD 7 1-vleugelige deur RAL 9007 4801065 4067807065768

Trend Zadeldak ESD 7 2-vleugelige deur RAL 7016 4801066 4067807065775

Trend Zadeldak ESD 7 2-vleugelige deur RAL 9007 4801067 4067807065782

Trend Zadeldak ESD 10 1-vleugelige deur RAL 7016 4801072 4067807065836

Trend Zadeldak ESD 10 1-vleugelige deur RAL 9007 4801073 4067807065843

Trend Zadeldak ESD 10 2-vleugelige deur RAL 7016 4801074 4067807065850

Trend Zadeldak ESD 10 2-vleugelige deur RAL 9007 4801075 4067807065867

Trend Zadeldak ESD 14 1-vleugelige deur RAL 7016 4801080 4067807065911

Trend Zadeldak ESD 14 1-vleugelige deur RAL 9007 4801081 4067807065928

Trend Zadeldak ESD 14 2-vleugelige deur RAL 7016 4801082 4067807065935

Trend Zadeldak ESD 14 2-vleugelige deur RAL 9007 4801083 4067807065942

*Alleen te bestellen met 1-vleugelige deur
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Productafbeelding Motief Daktype Maat Deuroptie Kleur Artikelnr. Bestel-EAN

Trend Plat dak EFD 4 1-vleugelige deur RAL 7016 4801044 4067807065553

Trend Plat dak EFD 4 1-vleugelige deur RAL 9007 4801045 4067807065560

Trend Plat dak EFD 4 2-vleugelige deur RAL 7016 4801046 4067807065577

Trend Plat dak EFD 4 2-vleugelige deur RAL 9007 4801047 4067807065584

Trend Plat dak EFD 5 1-vleugelige deur RAL 7016 4801052 4067807065638

Trend Plat dak EFD 5 1-vleugelige deur RAL 9007 4801053 4067807065645

Trend Plat dak EFD 5 2-vleugelige deur RAL 7016 4801054 4067807065652

Trend Plat dak EFD 5 2-vleugelige deur RAL 9007 4801055 4067807065669

Trend Plat dak EFD 6 1-vleugelige deur RAL 7016 4801060 4067807065713

Trend Plat dak EFD 6 1-vleugelige deur RAL 9007 4801061 4067807065720

Trend Plat dak EFD 6 2-vleugelige deur RAL 7016 4801062 4067807065737

Trend Plat dak EFD 6 2-vleugelige deur RAL 9007 4801063 4067807065744

Trend Plat dak EFD 7 1-vleugelige deur RAL 7016 4801068 4067807065799

Trend Plat dak EFD 7 1-vleugelige deur RAL 9007 4801069 4067807065805

Trend Plat dak EFD 7 2-vleugelige deur RAL 7016 4801070 4067807065812

Trend Plat dak EFD 7 2-vleugelige deur RAL 9007 4801071 4067807065829

Trend Plat dak EFD 10 1-vleugelige deur RAL 7016 4801076 4067807065874

Trend Plat dak EFD 10 1-vleugelige deur RAL 9007 4801077 4067807065881

Trend Plat dak EFD 10 2-vleugelige deur RAL 7016 4801078 4067807065898

Trend Plat dak EFD 10 2-vleugelige deur RAL 9007 4801079 4067807065904

Trend Plat dak EFD 14 1-vleugelige deur RAL 7016 4801084 4067807065959

Trend Plat dak EFD 14 1-vleugelige deur RAL 9007 4801085 4067807065966

Trend Plat dak EFD 14 2-vleugelige deur RAL 7016 4801086 4067807065973

Trend Plat dak EFD 14 2-vleugelige deur RAL 9007 4801087 4067807065980
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* Bladafdekking regengoot kan alleen besteld worden bij een zadeldak

Toebehoren buiten Artikelnr. Bestel-EAN

Slangenset regenwaterafvoer 4800420 4067807054571

Bladafdekking
Regengoot*

ESD 1 en ESD 3 4801407 4067807087081

ESD 2, ESD 4 en ESD 8 4801408 4067807087098

ESD 5, ESD 9 en ESD 12 4801409 4067807087104

ESD 6, ESD 10 en ESD 13 4801410 4067807087111

ESD 7, ESD 11 en ESD 14 4801411 4067807087128

Oprijplaat Artikelnr. Bestel-EAN

1-vleugelige deur Vloeroprijplaat buiten/binnen 4800281 4067807058494

2-vleugelige deur Vloeroprijplaat buiten/binnen 4800282 4067807058500

Toebehoren binnen Artikelnr. Bestel-EAN

Legplank kort 4800431 4067807054243

Legplank lang 4800432 4067807054250

Klaptafel kort 4800433 4067807054267

Klaptafel lang 4800434 4067807054274

Gereedschapshouder kort 4800488 4067807054298

Gereedschapshouder lang 4800489 4067807054304

Fietshouder horizontaal kort 4800490 4067807054311

Fietshouder horizontaal lang 4800491 4067807054328

Kapstokhaak 4800391 4067807054236

Legplanklijst Euroline (2 stuks) 4801413 4067807086398

Vloerframes Artikelnr. Bestel-EAN

ESD 1 4800922 4067807067151

ESD 2 4800896 4067807060367

ESD 3 4800923 4067807067854

ESD 4/ EFD 4 4800900 4067807060404

ESD 5/ EFD 5 4800897 4067807060374

ESD 6/ EFD 6 4800901 4067807060411

ESD 7/ EFD 7 4800924 4067807067861

ESD 10/ EFD 10 4800902 4067807060428

ESD 14/ EFD 14 4800899 4067807060398

Onderconstructie Artikelnr. Bestel-EAN

ESD 1 4800929 4067807067168

ESD 2 4800903 4067807060435

ESD 3 4900930 4067807067175

ESD 4 / EFD 4 4800907 4067807060473

ESD 5/ EFD 5 4800904 4067807060442

ESD 6/ EFD 6 4800908 4067807060480

ESD 7/ EFD 7 4800931 4067807067182

ESD 10/ EFD 10 4800909 4067807060497

ESD 14/ EFD 14 4800906 4067807060466
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Aluminium vloerprofiel* Artikelnr. Bestel-EAN

ESD 1 4800936 4067807067205

ESD 2 4800910 4067807060503

ESD 3 4800937 4067807067212

ESD 4 / EFD 4 4800914 4067807060541

ESD 5/ EFD 5 4800911 4067807060510

ESD 6/ EFD 6 4800915 4067807060558

ESD 7/ EFD 7 4800938 4067807067229

ESD 10/ EFD 10 4800916 4067807060565

ESD 14/ EFD 14 4800913 4067807060534

Schroeffundering Artikelnr. Bestel-EAN

ESD 1 / ESD 2 / ESD 3 7 schroeven 4800917 4067807060572

ESD 4 / EFD 4 / ESD 5 / EFD 5 10 schroeven 4800918 4067807060589

ESD 6 / EFD 6 / ESD 7 / EFD 7 / ESD 10 / EFD 10 / ESD 14 / EFD 14 13 schroeven 4800919 4067807060596

* Onderconstructie voor vloer (vloerframe en onderconstructie van de vloer) vereist

Let op:
Bijkomend zijn ook de onderconstructie van de vloer en de aluminium vloerplaten nodig.
(of naar keuze een 20 mm dikke steun uit hout, OSB-plaat of zeefdrukplaat, door de klant te voorzien)
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Productafbeelding Motief Daktype Maat Deuroptie Kleur Artikelnr. Bestel-EAN

Trend Zadeldak Type 1 1-vleugelige deur RAL 3004 1344500 4042533294347

Trend Zadeldak Type 1 1-vleugelige deur RAL 5014 1344501 4042533294354

Trend Zadeldak Type 1 1-vleugelige deur RAL 6005 1344502 4042533294415

Trend Zadeldak Type 1 1-vleugelige deur RAL 7016 1344503 4042533294439

Trend Zadeldak Type 1 1-vleugelige deur RAL 9007 1344505 4042533294446

Trend Zadeldak Type 2 1-vleugelige deur RAL 3004 1344507 4042533294514

Trend Zadeldak Type 2 1-vleugelige deur RAL 5014 1344508 4042533294521

Trend Zadeldak Type 2 1-vleugelige deur RAL 6005 1344509 4042533294538

Trend Zadeldak Type 2 1-vleugelige deur RAL 7016 1344510 4042533294545

Trend Zadeldak Type 2 1-vleugelige deur RAL 9007 1344512 4042533294590

Trend Zadeldak Type 2 2-vleugelige deur RAL 3004 1344514 4042533294620

Trend Zadeldak Type 2 2-vleugelige deur RAL 5014 1344515 4042533294644

Trend Zadeldak Type 2 2-vleugelige deur RAL 6005 1344516 4042533294682

Trend Zadeldak Type 2 2-vleugelige deur RAL 7016 1344517 4042533294699

Trend Zadeldak Type 2 2-vleugelige deur RAL 9007 1344519 4042533294743

Trend Zadeldak Type 3 1-vleugelige deur RAL 3004 1344521 4042533294798

Trend Zadeldak Type 3 1-vleugelige deur RAL 5014 1344522 4042533294804

Trend Zadeldak Type 3 1-vleugelige deur RAL 6005 1344523 4042533294910

Trend Zadeldak Type 3 1-vleugelige deur RAL 7016 1344524 4042533294965

Trend Zadeldak Type 3 1-vleugelige deur RAL 9007 1344526 4042533295139

Trend Zadeldak Type 3 2-vleugelige deur RAL 3004 1344528 4042533295146

Trend Zadeldak Type 3 2-vleugelige deur RAL 5014 1344529 4042533295191

Trend Zadeldak Type 3 2-vleugelige deur RAL 6005 1344530 4042533295207

Trend Zadeldak Type 3 2-vleugelige deur RAL 7016 1344531 4042533295214

Trend Zadeldak Type 3 2-vleugelige deur RAL 9007 1344533 4042533295245

Elegant Zadeldak Type 1 1-vleugelige deur RAL 3004 1344535 4042533295252

Elegant Zadeldak Type 1 1-vleugelige deur RAL 5014 1344536 4042533295283

Elegant Zadeldak Type 1 1-vleugelige deur RAL 6005 1344537 4042533295290

Elegant Zadeldak Type 1 1-vleugelige deur RAL 7016 1344538 4042533295306

Elegant Zadeldak Type 1 1-vleugelige deur RAL 9007 1344540 4042533295313

Elegant Zadeldak Type 2 1-vleugelige deur RAL 3004 1344542 4042533295320

Elegant Zadeldak Type 2 1-vleugelige deur RAL 5014 1344543 4042533295337

Elegant Zadeldak Type 2 1-vleugelige deur RAL 6005 1344544 4042533295351

Elegant Zadeldak Type 2 1-vleugelige deur RAL 7016 1344545 4042533295368

Elegant Zadeldak Type 2 1-vleugelige deur RAL 9007 1344547 4042533295375

Elegant Zadeldak Type 2 2-vleugelige deur RAL 3004 1344549 4042533295382

Elegant Zadeldak Type 2 2-vleugelige deur RAL 5014 1344550 4042533295399

Elegant Zadeldak Type 2 2-vleugelige deur RAL 6005 1344551 4042533295405

Elegant Zadeldak Type 2 2-vleugelige deur RAL 7016 1344552 4042533295412

Elegant Zadeldak Type 2 2-vleugelige deur RAL 9007 1344554 4042533295429

Elegant Zadeldak Type 3 1-vleugelige deur RAL 3004 1344556 4042533295436

Elegant Zadeldak Type 3 1-vleugelige deur RAL 5014 1344557 4042533295443

Elegant Zadeldak Type 3 1-vleugelige deur RAL 6005 1344558 4042533295450

Elegant Zadeldak Type 3 1-vleugelige deur RAL 7016 1344559 4042533295467

Elegant Zadeldak Type 3 1-vleugelige deur RAL 9007 1344561 4042533295474

Elegant Zadeldak Type 3 2-vleugelige deur RAL 3004 1344563 4042533295481

Elegant Zadeldak Type 3 2-vleugelige deur RAL 5014 1344564 4042533295498

Elegant Zadeldak Type 3 2-vleugelige deur RAL 6005 1344565 4042533295504

Elegant Zadeldak Type 3 2-vleugelige deur RAL 7016 1344566 4042533295511

Elegant Zadeldak Type 3 2-vleugelige deur RAL 9007 1344568 4042533295528
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Productafbeelding Motief Daktype Maat Deuroptie Kleur Artikelnr. Bestel-EAN

Trend Lessenaarsdak Type 1 1-vleugelige deur RAL 3004 1342597 4005954382949

Trend Lessenaarsdak Type 1 1-vleugelige deur RAL 5014 1342598 4005954382956

Trend Lessenaarsdak Type 1 1-vleugelige deur RAL 6005 1342599 4005954382963

Trend Lessenaarsdak Type 1 1-vleugelige deur RAL 7016 1342600 4005954382994

Trend Lessenaarsdak Type 1 1-vleugelige deur RAL 9007 1342602 4005954383168

Trend Lessenaarsdak Type 2 1-vleugelige deur RAL 3004 1342613 4005954383526

Trend Lessenaarsdak Type 2 1-vleugelige deur RAL 5014 1342614 4005954383571

Trend Lessenaarsdak Type 2 1-vleugelige deur RAL 6005 1342615 4005954383588

Trend Lessenaarsdak Type 2 1-vleugelige deur RAL 7016 1342616 4005954383618

Trend Lessenaarsdak Type 2 1-vleugelige deur RAL 9007 1342618 4005954383762

Trend Lessenaarsdak Type 2 2-vleugelige deur RAL 3004 1342621 4005954383816

Trend Lessenaarsdak Type 2 2-vleugelige deur RAL 5014 1342622 4005954383823

Trend Lessenaarsdak Type 2 2-vleugelige deur RAL 6005 1342623 4005954383854

Trend Lessenaarsdak Type 2 2-vleugelige deur RAL 7016 1342624 4005954383861

Trend Lessenaarsdak Type 2 2-vleugelige deur RAL 9007 1342626 4005954383908

Trend Lessenaarsdak Type 3 1-vleugelige deur RAL 3004 1342629 4005954383953

Trend Lessenaarsdak Type 3 1-vleugelige deur RAL 5014 1342630 4005954393952

Trend Lessenaarsdak Type 3 1-vleugelige deur RAL 6005 1342631 4005954393969

Trend Lessenaarsdak Type 3 1-vleugelige deur RAL 7016 1342632 4005954393976

Trend Lessenaarsdak Type 3 1-vleugelige deur RAL 9007 1342634 4005954394003

Trend Lessenaarsdak Type 3 2-vleugelige deur RAL 3004 1342637 4005954394058

Trend Lessenaarsdak Type 3 2-vleugelige deur RAL 5014 1342638 4005954394072

Trend Lessenaarsdak Type 3 2-vleugelige deur RAL 6005 1342639 4005954394089

Trend Lessenaarsdak Type 3 2-vleugelige deur RAL 7016 1342640 4005954394096

Trend Lessenaarsdak Type 3 2-vleugelige deur RAL 9007 1342642 4005954394164

Elegant Lessenaarsdak Type 1 1-vleugelige deur RAL 3004 1342645 4005954394201

Elegant Lessenaarsdak Type 1 1-vleugelige deur RAL 5014 1342646 4005954394218

Elegant Lessenaarsdak Type 1 1-vleugelige deur RAL 6005 1342647 4005954394225

Elegant Lessenaarsdak Type 1 1-vleugelige deur RAL 7016 1342648 4005954394232

Elegant Lessenaarsdak Type 1 1-vleugelige deur RAL 9007 1342650 4005954394263

Elegant Lessenaarsdak Type 2 1-vleugelige deur RAL 3004 1342661 4005954394478

Elegant Lessenaarsdak Type 2 1-vleugelige deur RAL 5014 1342662 4005954394485

Elegant Lessenaarsdak Type 2 1-vleugelige deur RAL 6005 1342663 4005954394492

Elegant Lessenaarsdak Type 2 1-vleugelige deur RAL 7016 1342664 4005954394508

Elegant Lessenaarsdak Type 2 1-vleugelige deur RAL 9007 1342666 4005954394539

Elegant Lessenaarsdak Type 2 2-vleugelige deur RAL 3004 1342669 4005954394607

Elegant Lessenaarsdak Type 2 2-vleugelige deur RAL 5014 1342670 4005954394614

Elegant Lessenaarsdak Type 2 2-vleugelige deur RAL 6005 1342671 4005954394621

Elegant Lessenaarsdak Type 2 2-vleugelige deur RAL 7016 1342672 4005954394638

Elegant Lessenaarsdak Type 2 2-vleugelige deur RAL 9007 1342674 4005954394652

Elegant Lessenaarsdak Type 3 1-vleugelige deur RAL 3004 1342677 4005954394737

Elegant Lessenaarsdak Type 3 1-vleugelige deur RAL 5014 1342678 4005954394744

Elegant Lessenaarsdak Type 3 1-vleugelige deur RAL 6005 1342679 4005954394768

Elegant Lessenaarsdak Type 3 1-vleugelige deur RAL 7016 1342680 4005954394775

Elegant Lessenaarsdak Type 3 1-vleugelige deur RAL 9007 1342682 4005954394812

Elegant Lessenaarsdak Type 3 2-vleugelige deur RAL 3004 1342685 4005954395079

Elegant Lessenaarsdak Type 3 2-vleugelige deur RAL 5014 1342686 4005954395086

Elegant Lessenaarsdak Type 3 2-vleugelige deur RAL 6005 1342687 4005954395093

Elegant Lessenaarsdak Type 3 2-vleugelige deur RAL 7016 1342688 4005954395109

Elegant Lessenaarsdak Type 3 2-vleugelige deur RAL 9007 1342690 4005954395314
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1  �Ook geschikt voor brandhoutrekken
2  �Bijkomend vereist zijn de onderconstructie voor de vloer en de aluminium vloerplaten  

(of eventueel een 20 mm dikke plaat uit hout, OSB-plaat of zeefdrukplaat, door de klant te voorzien)

Toebehoren buiten Artikelnr. Bestel-EAN

Latwerk
Maat 1: 900 × 1.900 mm 1343460 4042533011296

Maat 2: 1.100 × 1.900 mm (2 stuks) 1343461 4042533273298

Regenbuis

RAL 3004 (paarsrood) incl. montageset 1342480 4005954582851

RAL 5014 (duifblauw) incl. montageset 1342481 4005954583148

RAL 6005 (mosgroen) incl. montageset 1342490 4005954643781

RAL 7016 (antracietgrijs) incl. montageset 1342482 4005954583315

RAL 9007 (grijs aluminiumkleurig) incl. montageset 1342488 4005954584916

Regenafvoer 1 1 ¼“ slangenset zwart 
Per tuinberging zijn er altijd twee stuks van het artikel nodig!

1342495 4067807069018

Bladafdekking voor regengoot

RAL 9005 (zwart) voor tuinberging met zadeldak Type 1 1344801 4067807040444

RAL 9005 (zwart) voor tuinberging met zadeldak Type 2 1344802 4067807040468

RAL 9005 (zwart) voor tuinberging met zadeldak Type 3 1344802 4067807040468

RAL 9005 (zwart) voor tuinberging met lessenaarsdak Type 1 1344803 4067807040475

RAL 9005 (zwart) voor tuinberging met lessenaarsdak Type 2 1344803 4067807040475

RAL 9005 (zwart) voor tuinberging met lessenaarsdak Type 3 1344804 4067807040482

Dakframe (80 mm hoog) voor groen dak
voor tuinberging met lessenaarsdak

RAL 3004 (paarsrood) incl. bevestigingsmateriaal Type 1 1344911 4067807040499

RAL 5014 (duifblauw) incl. bevestigingsmateriaal Type 1 1344912 4067807040505

RAL 6005 (mosgroen) incl. bevestigingsmateriaal Type 1 1344913 4067807040512

RAL 7016 (antracietgrijs) incl. bevestigingsmateriaal Type 1 1344914 4067807040529

RAL 9007 (grijs aluminiumkleurig) incl. bevestigingsmateriaal Type 1 1344915 4067807040536

RAL 3004 (paarsrood) incl. bevestigingsmateriaal Type 2 1344921 4067807040543

RAL 5014 (duifblauw) incl. bevestigingsmateriaal Type 2 1344922 4067807040550

RAL 6005 (mosgroen) incl. bevestigingsmateriaal Type 2 1344923 4067807040451

RAL 7016 (antracietgrijs) incl. bevestigingsmateriaal Type 2 1344924 4067807040567

RAL 9007 (grijs aluminiumkleurig) incl. bevestigingsmateriaal Type 2 1344925 4067807040574

RAL 3004 (paarsrood) incl. bevestigingsmateriaal Type 3 1344931 4067807040581

RAL 5014 (duifblauw) incl. bevestigingsmateriaal Type 3 1344932 4067807040598

RAL 6005 (mosgroen) incl. bevestigingsmateriaal Type 3 1344933 4067807040604

RAL 7016 (antracietgrijs) incl. bevestigingsmateriaal Type 3 1344934 4067807040611

RAL 9007 (grijs aluminiumkleurig) incl. bevestigingsmateriaal Type 3 1344935 4067807040628

Schroeffunderingsset 2  
(grondanker plus vloerplaten)

Set schroeffundamenten (7 stuks) Type 1 1344891 4067807040963

Schroeffunderingsset (10 stuks) Type 2 1344892 4067807040970

Set schroeffundamenten (13 stuks) Type 3 1344893 4067807040994

Toebehoren binnen Artikelnr. Bestel-EAN

Klaptafelset incl. plankhouderset lang 1342421 4005954458675

Gereedschapshouderset kort (breedte ca. 48 cm) incl. plankhouderset kort1 1344896 4067807075538

Gereedschapshouderset lang (breedte ca. 96 cm) incl. plankhouderset kort1 1344897 4067807075545

Fietshouder 1342440 4005954458811

Plankhouderset lang (2 stuks) – doorlopend tot aan het plafond 1342351 4005954250279

Plankhouderset kort (2 stuks) – bovenste derde 1342354 4005954250309

Legplanken (2 stuks) 1342352 4005954250286

Set legplanken incl. plankhouderset kort 1342420 4005954458606

Hoekplank 1342350 4005954250248

Gereedschapshouder 1 1342359 4005954250439

Aluminium LED-magneetlamp met bewegingssensor 1 1342366 4005954250507
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Oprijplaat1 Artikelnr. Bestel-EAN

1-vleugelige deur
Oprijplaat buiten 1342360 4005954250446

Oprijplaat binnen 1342362 4005954250460

2-vleugelige deur
Oprijplaat buiten 1342361 4005954250453

Oprijplaat binnen 1342363 4005954250477

Stalen onderconstructie en aluminium traanplaatvloer Artikelnr. Bestel-EAN

Type 1
Stalen onderconstructie voor vloeren 1343650 4005954954832

Aluminium traanplaatvloer 1343660 4005954954825

Type 2
Stalen onderconstructie voor vloeren 1343651 4005954954856

Aluminium traanplaatvloer 1343661 4005954954788

Type 3
Stalen onderconstructie voor vloeren 1343652 4005954954863

Aluminium traanplaatvloer 1343662 4005954954740
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Productafbeelding Motief Maat Kleur Achterzijde Artikelnr. Bestel-EAN

Trend Type 1 RAL 3004 Versteviging 1344101 4005954908316

Trend Type 1 RAL 5014 Versteviging 1344102 4005954908323

Trend Type 1 RAL 6005 Versteviging 1344103 4005954908347

Trend Type 1 RAL 7016 Versteviging 1344104 4005954908354

Trend Type 1 RAL 9007 Versteviging 1344106 4005954908392

Trend Type 2 RAL 3004 Versteviging 1344110 4005954908637

Trend Type 2 RAL 5014 Versteviging 1344111 4005954908644

Trend Type 2 RAL 6005 Versteviging 1344112 4005954908651

Trend Type 2 RAL 7016 Versteviging 1344113 4005954908682

Trend Type 2 RAL 9007 Versteviging 1344115 4005954908705

Elegant Type 1 RAL 3004 Versteviging 1344201 4005954908934

Elegant Type 1 RAL 5014 Versteviging 1344202 4005954908941

Elegant Type 1 RAL 6005 Versteviging 1344203 4005954908958

Elegant Type 1 RAL 7016 Versteviging 1344204 4005954909009

Elegant Type 1 RAL 9007 Versteviging 1344206 4005954909337

Elegant Type 2 RAL 3004 Versteviging 1344211 4005954909634

Elegant Type 2 RAL 5014 Versteviging 1344212 4005954909641

Elegant Type 2 RAL 6005 Versteviging 1344213 4005954909665

Elegant Type 2 RAL 7016 Versteviging 1344214 4005954909672

Elegant Type 2 RAL 9007 Versteviging 1344216 4005954909696

Accessoires (ook geschikt voor tuinbergingen) Artikelnr. Bestel-EAN

Gereedschapshouderset incl. plankhouderset kort 1342429 4005954458729

Gereedschapshouder 1342359 4005954250439

Aluminium LED-magneetlamp met bewegingssensor 1342366 4005954250507

Slangenset regenwaterafvoer 1342427 4005954450433

Achterpaneel Motief Maat Kleur Artikelnr. Bestel-EAN

Achterpaneel inclusief bevestigingsmateriaal

Trend / Elegant Type 1 RAL 3004 1344170 4042533313116

Trend / Elegant Type 1 RAL 5014 1344171 4042533313123

Trend / Elegant Type 1 RAL 6005 1344172 4042533313130

Trend / Elegant Type 1 RAL 7016 1344173 4042533313154

Trend / Elegant Type 1 RAL 9007 1344175 4042533313178

Achterpaneel inclusief bevestigingsmateriaal

Trend / Elegant Type 2 RAL 3004 1344180 4042533313215

Trend / Elegant Type 2 RAL 5014 1344181 4042533313222

Trend / Elegant Type 2 RAL 6005 1344182 4042533313246

Trend / Elegant Type 2 RAL 7016 1344183 4042533313253

Trend / Elegant Type 2 RAL 9007 1344185 4042533313277
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Stalen onderconstructie en aluminium traanplaatvloer Artikelnr. Bestel-EAN

Type 1
Stalen onderconstructie voor vloeren 1343440 4005954946141

Aluminium traanplaatvloer 1343432 4005954946172

Type 2
Stalen onderconstructie voor vloeren 1343441 4005954946158

Aluminium traanplaatvloer 1343433 4005954946189

Oprijplaat (ook geschikt voor tuinbergingen) Artikelnr. Bestel-EAN

Type 1
Oprijplaat buiten 1342360 4005954250446

Oprijplaat binnen 1342362 4005954250460

Type 2
Oprijplaat buiten 1342361 4005954250453

Oprijplaat binnen 1342363 4005954250477

Motief Maat Kleur Bruto-volume Artikelnr. Bestel-EAN

Elegant Type 1320 RAL 9007 0,5 m3 4800303 4067807022716

Elegant Type 1320 RAL 7016 0,5 m3 4800302 4067807022709

Elegant Type 1620 RAL 9007 0,8 m3 4800301 4067807022693

Elegant Type 1620 RAL 7016 0,8 m3 4800300 4067807022686
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